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TEMPERATURE RANGE

Negative islands with flat sliding glass lids 18°-25° C

Isole vetrate negative vetri piani scorrevoli
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CARATTERISTICHE TECNICHE - Technical features

m

OASI 150 0ASI 150 0ASI 200 0ASI 200 0ASI 250 OASI 250
MW MW LED Mw MW LED MW MW LED

Temperatura - Tempera[z)}e -18°C-25°C -18°C -25°C -18°C -25°C
Gas refrigerante - Refrigé‘rantgas R290 R290 R290
Classe climatica - lemazé Class 4(30°C-55%RH) L1 4 (30°C-55%RH) L1 4 (30°C-55%RH) L1
Dimensioni (lxpxh)fSi%és (wxdxh) 1544 x 964 x 826 mm 2044 x 964 x 826 mm 2544 x 964 x 826 mm
Peso netto - Net weight ) 92 kg 106 kg 121kg
Peso lordo - Gross We/'gh'l‘ 13 kg 136 kg 160 kg
Volume Netto - Net volurr;e 4361 6251 8141
Volume Lordo - Gross vol't‘Jme 5511 7831 1015
Potenza - Power ) 250 W 410 W 440 W
Consumo - Consumption H 4,0 kWh/24h 6,9 kWh/24h 8,0 kWh/24h
Dimensioni imballo (lxpux h) - Packaging sizes (w x d x h) 1650 x 1070 x 950 mm 2150 x 1070 x 950 mm 2650 x 1070 x 950 mm
Dati per il trasporto - Tra;sport data 12/28/28/32 10/22/22/24 8/16/16/20
(20 ft- 40 ft-40 hc - 73,6(')‘mt)
Classe energetica - Energy efficiency class g C

v Ideale per alimenti surgelati
Ideal for frozen food

v’ Massima visibilita dei

prodotti esposti grazie ai
vetri piani scorrevoli senza
profili plastici

Maximum visibility of the
displayed products thanks
to the flat sliding glass lids
without plastic profiles

v Luce a LED di serie

(mod. LED)
As standard: LED light (mod.
LED)

v Sbrinamento manuale

Manual defrosting

v Maniglie ergonomiche per

agevolare I'apertura dei vetri
Ergonomic handles to ease the
glass opening

v Isolamento di 90 mm

90 mm insulation

APPROFONDIMENTO - More details
Q

Evaporatore statico avvolto sulla vasca
Foamed in evaporator pipe wrapped around the inner liner

Luce interna orizzontale a LED (mod. LED)
Horizontal internal LED light (mod. LED)

‘ ACCESSORI - Accessories

OASI 200 M

\ & OASI 250 M

Optional

Kit cestelli - Basket kit

Kit griglia per canalizzazione orizzontale - Horizontal multiplexing grid kit
Kit griglia per canalizzazione verticale - Vertical multiplexing grid kit

Kit batticarrello laterale - Lateral bumper kit

Kit batticarrello frontale - Frontal bumper kit

Pannello copertura falsa massa - Covering panel for base unit

Griglia falsa massa - Base unit shelf - (480 x 710 x 260 mm)

0ASI 150
8808206 (8 pz/pcs)
8808216
8808222
8808227
8808224
8523020 (2 pz/pcs)
0621335 (2 pz/pcs)

Cod. Optional

8998565F Kit 4 ruote pivottanti - 4 pivoting wheels kit

2601158 Cestello grande trasversale - Big housing basket
4420342676000  Divisore trasversale della vasca - Tank housing divider
4420342677000  Divisore trasversale vasca zona motore - Motor housing divider

49

0ASI 200
8808207 (12 pz/pcs)
8808217
8808222
8808227
8808225
8523021 (3 pz/pcs)
0621335 (3 pz/pcs)

0ASI 250
8808208 (16 pz/pcs)
8808218
8808222
8808227
8808226
8523022 (4 pz/pcs)
0621335 (4 pz/pcs)

Modelli - Models
TUTTI - ALL
TUTTI- ALL
TUTTI - ALL
TUTTI- ALL



